
 

UBND TỈNH BẮC NINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:1061/QĐ-SGDĐT 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   
         
      Bắc Ninh, ngày 23 tháng 12 năm 2025 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận cơ sở giáo dục 

đạt kiểm định chất lượng giáo dục, chuẩn quốc gia 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BẮC NINH 

                                                                                                                                               

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia 

đối với trường tiểu học; Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ 

trưởng Bộ GDĐT quy định về KĐCLGD và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều 

cấp học; Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ GDĐT 

quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với 

trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 

GD&ĐT về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo 

Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư 

số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Bắc Ninh;  

Căn cứ kết quả đánh giá của các đoàn đánh giá ngoài theo các Quyết định 

của Giám đốc Sở GDĐT: số 706/QĐ-SGDĐT ngày 02/10/2025 về việc thành lập 

đoàn đánh giá ngoài để công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục và 

trường đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông tháng 10 

năm 2025; số 831/QĐ-SGDĐT ngày 05/11/2025 về việc thành lập đoàn đánh giá 

ngoài để công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục và trường đạt 

chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông tháng 11, 12 năm 

2025; số 965/QĐ-SGDĐT ngày 05/12/2025 về việc thành lập đoàn đánh giá 

ngoài để công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục và trường đạt 

chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông tháng 12 năm 2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 75 cơ sở giáo dục đạt kiểm định chất lượng giáo dục, 

chuẩn quốc gia. 

(Kèm theo danh sách 75 cơ sở giáo dục). 



 

Điều 2. Thời hạn công nhận cơ sở giáo dục đạt kiểm định chất lượng giáo 

dục, chuẩn quốc gia đối với 75 cơ sở giáo dục có tên tại Điều 1 là 05 năm.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT; 

Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội các xã, phường1; Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc Sở GDĐT2, Hiệu trưởng các trường có tên trong danh sách tại Điều 1 

và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- UBND các xã, phường3; 

- Lưu: VT, QLCLGD_NVG. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Tạ Việt Hùng 
 

 

                   
1 Dương Hưu, Yên Định, Đại Sơn, Tân Sơn, Sơn Hải, Biển Động, Phượng Sơn, Đèo Gia, Chũ, Biên Sơn, Nam 

Dương, Kiên Lao, Tiên Lục, Mỹ Thái, Tân Dĩnh, Hợp Thịnh, Lục Nam, Bảo Đài, Nghĩa Phương, Trường Sơn, 

Xuân Lương, Tam Tiến, Đồng Kỳ, Hiệp Hòa, Xuân Cẩm, Hoàng Vân, Việt Yên, Nếnh, Tự Lạn, Kép, Tân Dĩnh, 

Tân An, Yên Dũng, Đồng Việt, Bắc Giang, Đa Mai, Quang Trung, Ngọc Thiện, Phúc Hòa, Nhã Nam, Tân Yên, 

Nam Sơn, Võ Cường. 
2 Các trường THPT: Hàn Thuyên, Hiệp Hòa số 1, Hiệp Hòa số 3, Hiệp Hòa số 4, Tứ Sơn, Phương Sơn; Trung 

tâm GDNN-GDTX Chũ. 
3 Dương Hưu, Yên Định, Đại Sơn, Tân Sơn, Sơn Hải, Biển Động, Phượng Sơn, Đèo Gia, Chũ, Biên Sơn, Nam 

Dương, Kiên Lao, Tiên Lục, Mỹ Thái, Tân Dĩnh, Hợp Thịnh, Lục Nam, Bảo Đài, Nghĩa Phương, Trường Sơn, 

Xuân Lương, Tam Tiến, Đồng Kỳ, Hiệp Hòa, Xuân Cẩm, Hoàng Vân, Việt Yên, Nếnh, Tự Lạn, Kép, Tân Dĩnh, 

Tân An, Yên Dũng, Đồng Việt, Bắc Giang, Đa Mai, Quang Trung, Ngọc Thiện, Phúc Hòa, Nhã Nam, Tân Yên, 

Nam Sơn, Võ Cường. 


		2026-01-10T11:14:47+0700


		2026-01-10T14:32:51+0700




